[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

5 марта 2024 года                              г. Нефтекумск                                         № 272

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Регламентом Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 года № 3,
Дума Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Признать утратившими силу решений Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
от 24 мая 2022 года № 768 «О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального имущества Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 6 февраля 2018 года № 106»;
от 15 августа 2023 года № 133 «О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 года № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных дополнительных гарантиях главы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и председателя Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
от 30 марта 2021 года № 592 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 21»;
от 24 сентября 2017 года № 24 «Об утверждении Требований по юридико-техническому оформлению нормотворческой инициативы в Думе Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
от 21 марта 2023 года № 81 «О внесении изменений в Требования по юридико-техническому оформлению нормотворческой инициативы в Думе Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденные решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 24»;
от 6 февраля 2018 года № 110 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах»;
от 26 декабря 2017 года № 771 «О Положении о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
от 24 мая 2022 года № 762 «О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71 «О Положении о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
от 25 октября 2022 года № 20 «О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71»;
от 26 июля 2022 года № 804 «О внесении изменений в решение Думы Нефтекумского  городского округа Ставропольского края от 8 декабря 2020 года № 560 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Думы  Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (председатель - Абдулнасыров Р.К.).

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А. Слюсарев

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg